Коми, Савтенко Е.В. - исполняющего обязанности министра национальной

политики Республики Коми, исключив из ее состава Гайзера В.М., Чернова

А.Л., Арнаутову Н.А., Габушеву Г.И., Кучерина В.П., Мальцева В.В.,

Марущака П.О., Нестерову Н.А., Ромаданова К.Ю., Самоделкина А.Н.,

Селютина А.В., Худазарова Э.А., Шаркова В.В.;

б) наименование должности Колпащиковой М.М. изложить в

следующей редакции:

«председатель Коми республиканской организации Всероссийского

общества инвалидов (по согласованию)»;

2) в Регламенте работы Комиссии при Главе Республики Коми по
мониторингу обеспечения достижения на территории Республики Коми

целевых показателей социально-экономического развития Российской

Федерации, определенных Президентом Российской Федерации,

утвержденном Указом (приложение NQ 2):
а) в пункте 5 слова «заместитель председателя,» исключить;
б) в абзаце первом пункта 7, в абзаце шестом пункта 12 слова «, а в

случае его отсутствия по его поручению - заместитель председателя»

исключить;

в) в пункте 14 слова «или его заместителем, председательствующим
на заседании Комиссии» исключить.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Главы Республики Коми

г. Сыктывкар

24 ноября 2015 г.
NQ 135

С.Гапликов